

12	Рабочий КОЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Зав. производства школьной столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Инженер информатики и ВТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Вожакагый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Костик И.В. _____ (дата) 28.12.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по УВР _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Рамхен Н.В. _____ (дата) 28.12.2020

Учитель _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Филинская Т.В. _____ (дата) 28.12.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

927 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Степанов Павел Сергеевич _____ (дата) 28.12.2020

(№ в реестре экспертов)